[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                             30 ноября  2010 г                                                                                           № 26

п. Боровский

Тюменского муниципального района

Об утверждении инвестиционной надбавки

к тарифам водоснабжения, водоотведения

В соответствии с Федеральным законом N 210-ФЗ от 30.12.2004 г. "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с решением Боровской поселковой Думы от 06 мая 2010 года №46 «Об утверждении Инвестиционной программы предприятия МУП «ЖКХ п.Боровский» по развитию систем коммунальной инфраструктуры п.Боровский на 2011-2015гг. (в части водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод)  Боровская поселковая Дума,

РЕШИЛА:

1. Утвердить инвестиционные надбавки к тарифу на 2011 год:

1.1. водоснабжения в размере 0,7 рублей за м3
1.2. водоотведения  в размере 0,62 рубля за м3.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Боровские вести".

Глава муниципального образования                                                С.В.Лейс